



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021
Processo Administrativo Nº 708920/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO
Data de Publicação: 09/02/2021 10:47:56

TOTAL DO PROCESSO: **339.129,90**

RIKA COMERCIO DE ALIMENTOS. **08.117.493/0001-56** **74.890,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 4,86 **Total: 60.750,00**

Item: 1 Unidade: pcte Marca: barralcool Modelo:

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL. - AÇÚCAR CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR; PACOTE CONTENDO 2 KG, COM DADOS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO LÍQUIDO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO - CNNPA Nº 12, DE 1978.

Quantidade: 12.500 **Valor Unit.: 4,86** Total Item: 60.750,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 082 14,00 **Total: 14.140,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: aguarias Modelo:

Descrição: GARRAFÃO VAZIO, CAPACIDADE 20 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO, SEM TAMPA, APLICAÇÃO ÁGUA MINERAL, NO FORMA - GARRAFÃO VAZIO, CAPACIDADE 20 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO, SEM TAMPA, APLICAÇÃO ÁGUA MINERAL, NO FORMATO REDONDO PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA MINERAL. DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 14222:2013.

Quantidade: 1.010 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 14.140,00

UGOLINI CAMPOS EIRELI - EPP **01.354.498/0001-53** **78.351,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 15,99 **Total: 78.351,00**

Item: 2 Unidade: CX Marca: LEBRINHA Modelo: COPO 200 ML

Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, ACONDICIONADO EM COPO COM NO MÍNIMO 200 ML, CAIXA COM 48 UNIDADES, COM - ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, ACONDICIONADO EM COPO COM NO MÍNIMO 200 ML, CAIXA COM 48 UNIDADES, COM DADOS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO LÍQUIDO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RDC Nº 274, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005.

Quantidade: 4.900 **Valor Unit.: 15,99** Total Item: 78.351,00

AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI **37.152.127/0001-36** **43.561,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 085 7,00 **Total: 28.000,00**

Item: 3 Unidade: PCTE Marca: ITAMARATI Modelo: ITAMARATI

Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL OU SUPERIOR, EMBALAGEM A VÁCUO CONTENDO NO MÍNIMO 500 G, - CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL OU SUPERIOR, EMBALAGEM A VÁCUO CONTENDO NO MÍNIMO 500 G, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO LÍQUIDO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES DA DATA DA ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº 277, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 E RESOLUÇÃO - CNNPA Nº 12, DE 1978



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 28.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 087 3,33 **Total: 12.154,50**

Item: 4 Unidade: PCTE Marca: UNIAO Modelo: UNIAO

Descrição: CHÁ DE ERVA MATE TOSTADO OU QUEIMADO; SABOR NATURAL; CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 250G - CHÁ DE ERVA MATE TOSTADO OU QUEIMADO; SABOR NATURAL; CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 250G; COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO LÍQUIDO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES DA DATA DA ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº 277, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 E RESOLUÇÃO - CNPMA Nº 12, DE 1978.

Quantidade: 3.650 **Valor Unit.: 3,33** Total Item: 12.154,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 028 2,90 **Total: 2.291,00**

Item: 8 Unidade: EMBAL Marca: BRASILEIRO Modelo: BRASILEIRO

Descrição: FILTRO PARA CAFÉ DESCARTÁVEL, MATERIAL 100% CELULOSE, TAMANHO Nº 103, - FILTRO PARA CAFÉ DESCARTÁVEL, MATERIAL 100% CELULOSE, TAMANHO Nº 103, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, DUPLA COSTURA, CAIXA COM 30 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 790 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 2.291,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 077 2,48 **Total: 1.116,00**

Item: 9 Unidade: MA Marca: PARANA Modelo: PARANA

Descrição: FÓSFORO TIPO CURTO, MAÇO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - FÓSFORO TIPO CURTO, MAÇO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 1.116,00

COMERCIAL LUAR EIRELI -EPP **02.545.557/0001-33** **3.416,40**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 008 2,19 **Total: 3.416,40**

Item: 5 Unidade: UN Marca: ZALEANA Modelo: ZALEANA

Descrição: COADOR DE PANO PARA CAFÉ, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM ARO DE METAL E CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIÂ - COADOR DE PANO PARA CAFÉ, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM ARO DE METAL E CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIÂMETRO DE 18 CM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 2,19** Total Item: 3.416,40

MARIA JOSE DOS REIS NETO - ME **10.226.940/0001-57** **130.946,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 098 2,99 **Total: 98.670,00**

Item: 6 Unidade: PCTE Marca: COPOSUL Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200 ML, NA COR BRANCA, - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200 ML, NA COR BRANCA, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 100 UNIDADES; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO; A QUANTIDADE; MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 14865:2012 E 13230:2008.

Quantidade: 33.000 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 98.670,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 065 1,54 **Total: 3.080,00**

Item: 7 Unidade: PCTE Marca: COPOSUL Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Descrição: COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML, NA COR BRANCA - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML, NA COR BRANCA, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 100 UNIDADES; DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE; MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 14865:2012 E 13230:2008.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,54** Total Item: 3.080,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 061 68,99 **Total: 27.596,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: UNITERMI Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 LITROS, EM AÇO INOXIDÁVEL, AMPOLA DE VIDRO OU INOX, ACIONA - GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 LITROS, EM AÇO INOXIDÁVEL, AMPOLA DE VIDRO OU INOX, ACIONAMENTO POR PRESSÃO, COM ALÇA PARA TRANSPORTE.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 68,99** Total Item: 27.596,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 033 5,00 **Total: 1.600,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: INJETEMP Modelo:

Descrição: SUPORTE EM PLÁSTICO PARA FILTRO DE CAFÉ Nº103. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MAR - SUPORTE EM PLÁSTICO PARA FILTRO DE CAFÉ Nº103. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.600,00

MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI **20.847.096/0001-35** **7.965,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 037 17,70 **Total: 7.965,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1 LITRO, EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO OU INOX, COM ROLHA DOSAD - GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1 LITRO, EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO OU INOX, COM ROLHA DOSADORA.

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 17,70** Total Item: 7.965,00

PREGOEIRO: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO